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 (*) Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l�accantonamento a tale fondo:  a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea;
      b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

 (g) Indicare il totale generale della colonna c). 

(e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
      Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

ALLEGATO C (ex. All.n.10 DLgs.118/2011)

 (h) Indicare il totale generale della colonna e).
 (i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti. 
 (l) corrisponde all'importo della cella (i).  
 (m) trattasi solo degli accertamenti di entrate riguardanti i titoli 5, 6, 7. 
 (n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5. 
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DENOMINAZIONE TOTALE RESIDUI 
ATTIVI

(c ) = (a)+(b)

IMPORTO MINIMO 
DEL FONDO

(d) 

FONDO CREDITI DI 
DUBBIA ESIGILITA'

(e) 

Tipologia 100 Tipologia 100 - Vendita Di Beni E 
Servizi E Proventi Derivanti Dalla Gestione Dei Beni
Tipologia 200 Tipologia 200 - Proventi Derivanti 
Dall'Attivita' Di Controllo E Repressione Delle 
Irregolarita' E Degli Illeciti

TIPOLOGIA

3010000

3020000

% di 
accantonamento al 

fondo crediti di 
dubbia esigibilita'

(f) = (e)/(c)

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

 4.035,04

 0,00

 18,8163

 0,0000

%

%

 21.444,35

 0,00

3000000 TOTALE TITOLO  3  21.444,35  4.035,04  4.035,04

RESIDUI ATTIVI 
DEGLI  ESERCIZI 

PRECEDENTI
(b)

RESIDUI ATTIVI 
FORMATISI 

NELL'ESERCIZIO 
CUI SI RIFERISCE IL 

RENDICONTO
(a)

 4.035,04

 0,00

 9.444,35

 0,00

 12.000,00

 0,00

 9.444,35 12.000,00
TOTALE GENERALE  21.444,35  4.035,04  4.035,04 9.444,35 12.000,00

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN 
C/CAPITALE

 0,00  0,00  0,00 0,00 0,00

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI 
PARTE CORRENTE (n)

 21.444,35  4.035,04  4.035,04 9.444,35 12.000,00
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 21.444,35  4.035,04RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO
 0,00CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

 0,00  0,00ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI 
SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI 
RIFERISCE (m)

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI FONDO 
SVALUTAZIONE 

CREDITI

TOTALE CREDITI

 0,00

 21.444,35  4.035,04TOTALE


