### COMUNE DI CLOZ

RENDICONTO DEL BILANCIO 2017

# COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(\*) E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Data di stampa: 29/03/2018

# COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(\*) E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

#### **COMUNE DI CLOZ**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2017									
TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a)	RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b)	TOTALE RESIDUI ATTIVI (c ) = (a)+(b)	IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d)	FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGILITA' (e)	% di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilita' (f) = (e)/(c)		
	TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE								
3010000	Tipologia 100 Tipologia 100 - Vendita Di Beni E Servizi E Proventi Derivanti Dalla Gestione Dei Beni	12.000,00	9.444,35	21.444,35	4.035,04	4.035,04	18,8163 %		
3020000	Tipologia 200 Tipologia 200 - Proventi Derivanti Dall'Attivita' Di Controllo E Repressione Delle Irregolarita' E Degli Illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0000 %		
3000000	TOTALE TITOLO 3	12.000,00	9.444,35	21.444,35	4.035,04	4.035,04			
	TOTALE GENERALE	12.000,00	9.444,35	21.444,35	4.035,04	4.035,04			
	di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (n)	12.000,00	9.444,35	21.444,35	4.035,04	4.035,04			
	di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

<sup>(\*)</sup> Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l'accantonamento a tale fondo: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

<sup>(</sup>e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

<sup>(</sup>g) Indicare il totale generale della colonna c).

<sup>(</sup>h) Indicare il totale generale della colonna e).

<sup>(</sup>i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti.

<sup>(</sup>I) corrisponde all'importo della cella (i).

<sup>(</sup>m) trattasi solo degli accertamenti di entrate riguardanti i titoli 5, 6, 7.

<sup>(</sup>n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.

## COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'(\*)

#### E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

#### **COMUNE DI CLOZ**

COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	TOTALE CREDITI	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO	21.444,35	4.035,04
CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO	0,00	0,00
ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE (m)	0,00	0,00
TOTALE	21.444,35	4.035,04

<sup>(\*)</sup> Il fondo crediti di dubbia esigibilità è un accantonamento del risultato di amministrazione. Non richiedono l'accantonamento a tale fondo: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa.

<sup>(</sup>e) Gli importi della colonna (e) non devono essere inferiori a quelli della colonna (d); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio. Il totale generale della colonna (f) corrisponde all'importo del fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato nel risultato di amministrazione.

<sup>(</sup>g) Indicare il totale generale della colonna c).

<sup>(</sup>h) Indicare il totale generale della colonna e).

<sup>(</sup>i) Indicare l'importo complessivo dei crediti stralciati dal conto del bilancio nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti.

<sup>(</sup>I) corrisponde all'importo della cella (i).

<sup>(</sup>m) trattasi solo degli accertamenti di entrate riguardanti i titoli 5, 6, 7.

<sup>(</sup>n) comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.